
 

 

UCHWAŁA NR XCII/713/2024 

RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Moszczenica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e , art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 91 ust. 1 art. 211, art. 212, 

art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz. 497,poz. 1270 i poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693 i poz. 1429) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U . z 2023 r. poz. 103, poz. 185, 547, poz. 1088 i poz.1234, 

poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Moszczenica  dokonuje się zmiany budżetu na rok 2024 poprzez: 

1) zwiększenie dochodów budżetu o kwotę  92.950,89 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 92.950,89 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualizuje się plan inwestycji jednorocznych zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu z kwoty 6.891.953,52 zł do kwoty 6.889.365,37 zł  w tym: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 6.889.365,37 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rozchody budżetu z kwoty 4.391.953,52 do kwoty 4.389.365,37 zł zgodnie z tabelą Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Aktualizuje się dochody i wydatki związane z organizacją i obsługą systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Aktualizuje się plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2024 zgodnie z tabelą 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Aktualizuje się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po zmianach kształtuje się następująco: 

1)Plan dochodów  – 80.023.775,39 zł 

w tym dochody bieżące  –    64.318.560,90 zł 

dochody majątkowe    – 15.705.214,49 zł 

2)Plan wydatków  –   82.523.775,39 zł 

w tym wydatki bieżące  –   63.947.461,37  zł 

wydatki majątkowe –    18.576.314,02 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 7930



§ 9. Planowany deficyt budżetu wynosi 2.500.000,00 zł i zostanie on pokryty przychodami z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.050.000,00 zł w tym koszt obsługi długu – 

50.000,00 zł, 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.720.000,00 zł w tym koszt obsługi długu – 

1.220.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

6.489.365,37 zł w tym koszt obsługi długu – 2.100.000,00 zł. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Moszczenica 

 

 

Małgorzata Śmiechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7930



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XCII/713/2024 Rady Gminy Moszczenica z dnia 11 stycznia 2024r. 
Rodzaj zadania: 

 
Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 9 000,00 0,00 77 101,15 86 101,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 77 101,15 77 101,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 0,00 0,00 77 101,15 77 101,15 

758 
  

Różne rozliczenia 20 169 293,00 0,00 15 849,74 20 185 142,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 15 849,74 15 849,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 15 849,74 15 849,74 

bieżące razem: 58 808 813,01 0,00 92 950,89 58 901 763,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 4 261 365,00 -1 261 365,00 1 261 365,00 4 261 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 261 365,00 -1 261 365,00 0,00 3 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 261 365,00 -1 261 365,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 1 261 365,00 1 261 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 1 261 365,00 1 261 365,00 

majątkowe razem: 15 705 214,49 -1 261 365,00 1 261 365,00 15 705 214,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7930



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 5 416 797,00 0,00 0,00 5 416 797,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 79 930 824,50 -1 261 365,00 1 354 315,89 80 023 775,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7930



 

 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XCII/713/2024 Rady Gminy Moszczenica z dnia 11 stycznia 2024r. 

 
                          Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 889 472,68 891 555,00 891 555,00 194 100,00 697 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 997 917,68 6 997 917,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 570,00 -72 570,00 -72 570,00 0,00 -72 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 751,15 94 101,15 93 101,15 1 000,00 92 101,15 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 978 653,83 913 086,15 912 086,15 195 100,00 716 986,15 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 065 567,68 7 065 567,68 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 958 097,32 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 705 097,32 6 705 097,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 751,15 77 101,15 77 101,15 0,00 77 101,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 072 848,47 300 101,15 300 101,15 0,00 300 101,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 772 747,32 6 772 747,32 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 101,15 77 101,15 77 101,15 0,00 77 101,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 101,15 187 101,15 187 101,15 0,00 187 101,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7930



 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 705 097,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 097,32 3 705 097,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 772 747,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 747,32 3 772 747,32 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 570,00 -42 570,00 -42 570,00 0,00 -42 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 430,00 225 430,00 225 430,00 0,00 225 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 570,00 -12 570,00 -12 570,00 0,00 -12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 430,00 112 430,00 112 430,00 0,00 112 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60053 

 
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

przed zmianą 364 555,00 304 555,00 304 555,00 194 100,00 110 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 555,00 321 555,00 320 555,00 195 100,00 125 455,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7930



 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 934 189,05 7 584 189,05 7 268 789,05 5 929 800,00 1 338 989,05 0,00 315 400,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 900,00 32 900,00 32 400,00 31 000,00 1 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 967 089,05 7 617 089,05 7 301 189,05 5 960 800,00 1 340 389,05 0,00 315 900,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 034 785,00 808 978,00 698 578,00 50 000,00 648 578,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 225 807,00 225 807,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 900,00 32 900,00 32 400,00 31 000,00 1 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 067 685,00 841 878,00 730 978,00 81 000,00 649 978,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 225 807,00 225 807,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7930



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 587 479,84 446 331,30 386 331,30 58 300,00 328 031,30 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 141 148,54 141 148,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 592 679,84 451 531,30 391 531,30 58 300,00 333 231,30 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 141 148,54 141 148,54 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 232 179,84 128 031,30 128 031,30 0,00 128 031,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 148,54 104 148,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 237 379,84 133 231,30 133 231,30 0,00 133 231,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 148,54 104 148,54 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 37 074,53 37 074,53 37 074,53 0,00 37 074,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 074,53 42 074,53 42 074,53 0,00 42 074,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 34 755 553,92 32 173 487,90 25 532 304,90 20 077 683,00 5 454 621,90 5 795 600,00 845 583,00 0,00 0,00 0,00 2 582 066,02 2 582 066,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -2 300,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 149,74 21 149,74 19 300,00 16 000,00 3 300,00 1 849,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 772 403,66 32 190 337,64 25 547 304,90 20 091 383,00 5 455 921,90 5 797 449,74 845 583,00 0,00 0,00 0,00 2 582 066,02 2 582 066,02 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 531 904,92 19 949 838,90 17 522 538,90 15 458 983,00 2 063 555,90 1 785 600,00 641 700,00 0,00 0,00 0,00 2 582 066,02 2 582 066,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 13 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 544 904,92 19 962 838,90 17 535 538,90 15 471 983,00 2 063 555,90 1 785 600,00 641 700,00 0,00 0,00 0,00 2 582 066,02 2 582 066,02 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 761 963,90 761 963,90 761 963,90 0,00 761 963,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 759 963,90 759 963,90 759 963,90 0,00 759 963,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7930



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 3 913 263,00 3 913 263,00 823 263,00 0,00 823 263,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 849,74 1 849,74 0,00 0,00 0,00 1 849,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 915 112,74 3 915 112,74 823 263,00 0,00 823 263,00 3 091 849,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 3 090 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 849,74 1 849,74 0,00 0,00 0,00 1 849,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 091 849,74 3 091 849,74 0,00 0,00 0,00 3 091 849,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 851 000,00 851 000,00 851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 
pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 761 519,00 761 519,00 735 536,00 544 100,00 191 436,00 0,00 25 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 762 519,00 762 519,00 736 536,00 544 800,00 191 736,00 0,00 25 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 700,00 75 700,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 051 547,07 6 950 301,98 6 950 301,98 168 400,00 6 781 901,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 245,09 101 245,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 800,00 -97 800,00 -97 800,00 -1 700,00 -96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 620,00 46 620,00 45 620,00 6 000,00 39 620,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000 367,07 6 899 121,98 6 898 121,98 172 700,00 6 725 421,98 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 101 245,09 101 245,09 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 5 514 097,00 5 514 097,00 5 514 097,00 168 400,00 5 345 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7930



po zmianach 5 514 097,00 5 514 097,00 5 513 097,00 166 700,00 5 346 397,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 300,00 128 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 578 000,00 568 000,00 568 000,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 100,00 -95 100,00 -95 100,00 0,00 -95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482 900,00 472 900,00 472 900,00 0,00 472 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 100,00 -95 100,00 -95 100,00 0,00 -95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 900,00 304 900,00 304 900,00 0,00 304 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 10 000,00 10 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7930



po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 327 450,07 256 204,98 256 204,98 0,00 256 204,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 245,09 71 245,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 450,07 285 204,98 285 204,98 0,00 285 204,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 245,09 71 245,09 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 979 027,50 58 470 363,48 45 143 864,48 28 286 524,00 16 857 340,48 8 386 600,00 2 269 899,00 0,00 0,00 2 670 000,00 18 508 664,02 18 508 664,02 850 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -174 670,00 -174 670,00 -174 670,00 -4 000,00 -170 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 620,89 199 970,89 195 621,15 54 000,00 141 621,15 1 849,74 2 500,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 071 978,39 58 495 664,37 45 164 815,63 28 336 524,00 16 828 291,63 8 388 449,74 2 272 399,00 0,00 0,00 2 670 000,00 18 576 314,02 18 576 314,02 850 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 416 797,00 5 416 797,00 834 023,00 694 346,00 139 677,00 0,00 4 582 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 416 797,00 5 416 797,00 834 023,00 694 346,00 139 677,00 0,00 4 582 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7930



 
  Tabela nr 3 do uchwały Nr XCII/713/2024 Rady Gminy Moszczenica z dnia 11 stycznia 2024r. 

PLAN INWESTYCJI PLANOWANYCH W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Nakłady 

poniesione (z 

poprzednich lat + 

bieżące) 
Plan 

Z tego: 

Środki własne 

Środki na 

zadania 

realizowane z 

zakresu 

ochrony 

środowiska 

Dotacje Fundusz 

Sołecki 
Kredyty, 

pożyczki 

Zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia (-

) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
010 01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 1 991 091,92 5 988 872,00 288 872,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

6050 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Moszczenicy poprzez modernizację reaktorów 

biologicznych i drogi dojazdowej oraz modernizacja ujęcia i SUW w Babach 
1 991 091,92 84 200,00 84 200,00 

     6370 0,00 5 700 000,00 
  

5 700 000,00 
   

6060 Zakup sieci kanalizacyjnej w Kosowie na działkach nr ewid. 175/1, 175/2, 163, 161/1 obr. 

Lewkówka 0,00 204 672,00 204 672,00 
     

600 60011 DROGI PUBLICZNE KRAJOWE 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
6590 Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 12/91 w m. Srock 0,00 110 000,00 

  
110 000,00 

   600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 103 945,77 6 772 747,32 272 225,00 0,00 4 261 365,00 39 157,32 2 200 000,00 67 650,00 

 

6050 Budowa chodnika na drodze gminnej w Kiełczówce na ul. Parkowej - etap X 0,00 19 157,32 
   

19 157,32 
  6050 Przebudowa drogi w Rękoraju w kierunku parceli w zakresie projektu technicznego 4 059,00 17 220,00 17 220,00 

    
17 220,00 

6050 Budowa chodnika na ulicy Południowej w Michałowie 36,77 53 825,00 33 825,00 
  

20 000,00 
 

33 825,00 
6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej w Gajkowicach, gm. Moszczenica, pow. piotrkowski, 

woj.łódzkie 99 850,00 3 350 150,00 88 785,00 
 

1 261 365,00 
 

2 000 000,00 
 

6050 Rozbudowa ul. Cmentarnej i ul. Pogodnej w Moszczenicy po budowie sieci kanalizacji 

sanitarnej 
0,00 332 395,00 132 395,00 

   
200 000,00 16 605,00 

6370 0,00 3 000 000,00 
  

3 000 000,00 
   600 60020 FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 0,00 28 635,37 0,00 0,00 0,00 28 635,37 0,00 0,00 

 

6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ulic Stawnej i Piotrkowskiej w 

Srocku 0,00 16 635,37 
   

16 635,37 
  

6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej na ul. Dworcowej (na wysokości ul. Dworcowa - 

koło przedszkola "Krasnal" 0,00 12 000,00 
   

12 000,00 
  

600 60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 38 500,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6050 Budowa lini światłowodowej na terenie Gminy Moszczenica 38 500,00 60 000,00 60 000,00 

     600 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 45 815,01 94 184,99 0,00 0,00 94 184,99 0,00 0,00 0,00 

 
6100 Przebudowa i udrożnienie odcinków istniejącej sieci kanalizacji deszczowej celem 

zwiększenia ich przepustowości zapobiegającej lokalnym podtopieniom 45 815,01 94 184,99 
  

94 184,99 
   

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6060 Zakup gruntów na cele komunalne 0,00 87 000,00 87 000,00 

    
-123 000,00 

6060 Zakup użytkowania wieczystego nieruchomości nr 640/12 obr. Moszczenica 0,00 123 000,00 123 000,00 
    

123 000,00 
750 75077 CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA 0,00 1 124 193,00 274 193,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

6050 
Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa infrastruktury IT Gminy Moszczenica w ramach 

projektu Cyberbezpieczny Samorząd 
0,00 274 193,00 274 193,00 

     6057 0,00 714 000,00 
  

714 000,00 
   6059 0,00 136 000,00 

  
136 000,00 

   750 75095 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 225 807,00 225 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6060 Zakup infrastruktury sieciowej 0,00 225 807,00 225 807,00 

     754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 

 
6060 

Zakup przyczepy samochodowej dwuosiowej z zaczepem do samochodu pożarniczego 

wraz z osprzętem w ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw Moszczenica, 

Moszczenica Wola, Moszczenica Osiedle 
0,00 37 000,00 

   
37 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7930



 
754 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 104 148,54 0,00 0,00 0,00 104 148,54 0,00 0,00 

 

6050 Przebudowa strażnicy OSP w Gościmowicach Drugich - etap IV 0,00 5 000,00 
   

5 000,00 
  6050 Wykonanie klimatyzacji w sali OSP w Jarostach 0,00 35 000,00 

   
35 000,00 

  6050 Wykonanie ocieplenia i elewacji budynku OSP w Rękoraju 0,00 44 148,54 
   

44 148,54 
  6050 Wykonanie monitoringu wokół budynku OSP w Srocku oraz placu rynku w Srocku 0,00 10 000,00 

   
10 000,00 

  6060 Zakup kuchenki gazowej do OSP w Gazomi Nowej 0,00 10 000,00 
   

10 000,00 
  801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 655 874,99 2 582 066,02 72 941,00 0,00 2 209 125,02 0,00 300 000,00 0,00 

 

6050 Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną oraz 

wyposażenie sali i zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Rękoraju 
446 750,01 20 000,00 20 000,00 

     6370 1 209 124,98 1 209 125,02 
  

1 209 125,02 
   6050 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Margarethy Kamprad w Jarostach 0,00 352 941,00 52 941,00 
   

300 000,00 
 6370 0,00 1 000 000,00 

  
1 000 000,00 

   900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

 
6050 Budowa oświetlenia w Kosowie ul. Leśna - etap III 0,00 10 000,00 

   
10 000,00 

  
900 90026 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁE 

DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 60 774,60 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6050 Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w 

miejscowości Moszczenica, gmina Moszczenica, pow. piotrkowski, woj.. Łódzkie 60 774,60 20 000,00 20 000,00 
     

900 90095 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 0,00 71 245,09 0,00 0,00 0,00 71 245,09 0,00 0,00 

 

6050 Budowa placu zabaw przy OSP w Jarostach - etap III 0,00 11 584,73 
   

11 584,73 
  6050 Zagospodarowanie działki nr 152 położonej w miejscowości Raciborowice - etap V 0,00 24 660,36 

   
24 660,36 

  6050 Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni na działce 308/2 tzw."Doliska" 0,00 35 000,00 
   

35 000,00 
  921 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 0,00 85 962,85 0,00 0,00 0,00 85 962,85 0,00 0,00 

 

6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Gajkowicach - etap VII 0,00 54 962,85 
   

54 962,85 
  

6050 Wykonanie ocieplenia budynku Małego Wiejskiego Domu Ludowego z siedzibą w OSP 

Gazomia Stara od strony wschodniej i północnej 0,00 21 000,00 
   

21 000,00 
  

6050 Ułożenie kostki przed Domem Ludowym w Karlinie 0,00 10 000,00 
   

10 000,00 
  921 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 0,00 1 004 951,84 25 912,36 0,00 979 039,48 0,00 0,00 0,00 

 

6570 Wymiana stolarki okiennej i drzwi balkonowych w dawnej plebanii kościoła parafialnego 

pw. Podwyższenia Św. Krzyża w Moszczenicy 0,00 290 666,13 11 626,65 
 

279 039,48 
   

6570 Prace remontowe przy elewacji ściany wschodniej kościoła parafialnego pw. Św. 

Benedykta i Św. Anny w Srocku 0,00 714 285,71 14 285,71 
 

700 000,00 
   

926 92695 KULTURA FIZYCZNA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 

 
6050 Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy szatni na boisku w Babach 0,00 13 500,00 

   
13 500,00 

  6050 Zakup i montaż piłkochwytów od strony zachodniej boisk 0,00 33 000,00 
   

33 000,00 
  

  
OGÓŁEM 3 896 002,29 18 576 314,02 1 449 950,36 0,00 14 203 714,49 422 649,17 2 500 000,00 67 650,00 

  
Zadania inwestycyjne realizuje: Urząd Gminy w Moszczenicy 

        
           

                  
Zestawienie zbiorcze planu: 

         
  

Lp. Dział Rozdział § Kwota 
           

1. 010 01044 6050  84 200,00     
         

  
2. 010 01044 6370  5 700 000,00     

         
  

3. 010 01044 6060  204 672,00     
         

  
4. 600 60011 6590  110 000,00     

         
  

5. 600 60016 6050  3 772 747,32     
         

  
6. 600 60016 6370  3 000 000,00     

         
  

7. 600 60020 6050  28 635,37     
         

  
8. 600 60053 6050  60 000,00     

         
  

9. 600 60095 6100  94 184,99     
         

  
10. 700 70005 6060  210 000,00     

         
  

11. 750 75077 6050  274 193,00     
         

  
12. 750 75077 6057  714 000,00     

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7930



  
13. 750 75077 6059  136 000,00     

         
  

14. 750 75095 6060  225 807,00     
         

  
15. 754 75412 6060  37 000,00     

         
  

16. 754 75495 6050  94 148,54     
         

  
17. 754 75495 6060  10 000,00     

         
  

18. 801 80101 6050  372 941,00     
         

  
19. 801 80101 6370  2 209 125,02     

         
  

20. 900 90015 6050  10 000,00     
         

  
21. 900 90026 6050 20 000,00 

         
  

22. 900 90095 6050  71 245,09     
         

  
23. 921 92109 6050  85 962,85     

         
  

24. 921 92120 6570  1 004 951,84     
         

  
25. 926 92695 6050  46 500,00     

         
  

Ogółem: 
  

 18 576 314,02     
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7930



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XCII/713/2024 Rady Gminy Moszczenica z dnia 11 stycznia 2024 roku 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na rok 2024 

Lp. § WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 
ROZCHODY Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 
 
1. 
 

 

 

 

 

 

 
952 
 

 

 

 

 

 

 
Przychody -z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów: 
 na rynku krajowym w tym: 
* na sfinansowanie wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu kredytów i pożyczek 
 
* na sfinansowanie deficytu  

 
6.891.953,52 

 

 
4.391.953,52 

 

 

 
2.500.000,00                                                

  
2.588,15 

 

 
2.588,15 

 

 
6.889.365,37 

 

 
4.389.365,37 

 

 

 
2.500.000,00 

    

  RAZEM 6.891.953,52  2.588,15 6.889.365,37     
1. 
 

 

992 
 

 

Rozchody z tytułu spłaty 

otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 

     

 
4.391.953,52               

  

 
2.588,15 

 

 
4.389.365,37 

  RAZEM    6.889.365,37 4.391.953,52  2.588,15 4.389.365,37 

  Dochody    80.023.775,39     

  Wydatki        82.523.775,39 

  Ogółem:    86.913.140,76    86.913.140,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7930



 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XCII/713/2024 Rady Gminy Moszczenica z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane  z organizacją i obsługą systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan 

900 90002 0490 5 488 097,00 
900 90002 3020 1 000,00 

900 90002 4010 128 300,00 

900 90002 0640 10 000,00 900 90002 4040 10 000,00 

900 90002 0910 16 000,00 900 90002 4110 24 000,00 

    
900 90002 4120 3 400,00 

  
  

900 90002 4210 1 000,00 

  
  

900 90002 4280 500,00 

  
  

900 90002 4300 5 334 315,00 

  
  

900 90002 4440 7 882,00 

  
  

900 90002 4610 2 000,00 

  
  

900 90002 4700 700,00 

  
  

900 90002 4710 1 000,00 

Razem 5 514 097,00 Razem 5 514 097,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7930



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XCII/713/2024 Rady Gminy Moszczenica z dnia 11 stycznia 2024r. 

Dochody oraz wydatki z Funduszu Pomocy na 2024 rok 

Dochody Wydatki 

Klasyfikacja: Kwota: Klasyfikacja: Kwota: 
Dział 758, r. 75814, § 2100, w tym: 15.849,74  15 849,74 
Środki na edukację dzieci z Ukrainy 15.849,74 Dział 801, r.80101,  § 4750 

Dział 801, r. 80101  § 4850 
Dział 801, r. 80104, § 2540 
Dział 801, r. 80113, § 4370 

10.500,00 
2.500,00 
1.849,74 
1.000,00 

 
R a z e m   d o c h o d y: 

 
15.849,74 

 
R a z e m   w y d a t k i: 

 
15.849,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7930



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCII/713/2024 Rady Gminy Moszczenica z dn. 11 stycznia 2024r. 
Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Treść 

   

600 60004 2710 
Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na prowadzenie 

gminnego transportu zbiorowego na linii Wolbórz - 

Moszczenica - Wolbórz 
10 000,00 

  

921 92109 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury – Gminny Ośrodek Kultury 

i Sportu 
1 780 000,00 

  

921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury – Gminna Biblioteka 

Publiczna 
400 000,00 

  

Razem 
2 190 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Treść 

   

801 80101 2540 
Szkoła Podstawowa w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza 

Inicjatywa Kulturalno- Oświatowa w Rękoraju 
1 785 600,00 

  

801 80103 2540 
Dotacja podmiotowa-oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Rękoraju 
256 400,00 

  

801 80104 
 

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu 

oświaty 
3 091 849,74 

  

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 

oświaty- Przedszkole „Krasnal” 
911 849,74 

  

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 

oświaty- Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. bł. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego 
300 000,00 

  

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 

oświaty- Przedszkole „Stokrotka” 
1 400 000,00 

  

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 

oświaty- Przedszkole „Promyk” 
480 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7930



801 80106 2540 
Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja 

podmiotowa  
432 000,00 

  

801 80106 2540 
Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja 

podmiotowa – przedszkole w Rękoraju "Tikuś" 
216 000,00 

  

801 80106 2540 
Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja 

podmiotowa – przedszkole w Rękoraju "Tikuś II" 
216 000,00 

  

801 80149 2540 
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu 

oświaty  
231 600,00 

  

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 

oświaty- Przedszkole "Krasnal" 
25 200,00 

  

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 

oświaty- Przedszkole "Stokrotka" 206 400,00 
  

851 85154 2360 
Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu 

programu przeciwdziałania alkoholizmowi   
30 000,00 

854 85404 2540 
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  

systemu oświaty 
0,00 

  

854 85404 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 

oświaty- Przedszkole „Promyk” 
0,00 

  

921 92120 6570 
Dotacja na wymianę stolarki okiennej i drzwi balkonowych w 

dawnej plebanii kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Św. 

Krzyża w Moszczenicy   
290 666,13 

921 92120 6570 
Dotacja na prace remontowe przy elewacji ściany wschodniej 

kościoła parafialnego pw. Św. Benedykta i Św. Anny w 

Srocku   
714 285,71 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  

10 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom   
371 000,00 

Razem 5 797 449,74 0,00 1 415 951,84 

OGÓŁEM 7 987 449,74 0,00 1 415 951,84 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7930


		2024-10-10T12:06:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




